JKCKypCUMOHHaA nporpamMmma Ha Tennoxope Celebrity Infinity no mapwpyTy
BapcenoHa - leHb B Mope - Manara - [leHb B Mope - bapcesioHa - JlaHcapoTe -
TeHepude - Mapenpa (PyHwan) - Kacabnanka - TaHxep ¢ 20.12.2026 no

30.12.2026

20.12, BockpeceHbe

BapcenoHna

21.12, NMoHepenbHUK leHb B MOpe

22.12, BTOpHUK

25.12, NaTHWua

IdeHb B MOpe

IdeHb B MOpe

28.12, NoHepenbHUK leHb B MOpe

31.12, YeTBepr

01.01, MATHUUA

02.01, Cy66oTa

23.12, Cpepa

24.12, YeTBepr

26.12, Cy66oTa

27.12, BockpeceHbe

29.12, BTOpHUK

30.12, Cpegna

Manara

IdeHb B MOpe

BapcenoHa

JlaHcapoTe

TeHepude

Mapeupa (®yHwan)

Mapeupa (®yHwan)

KacabnaHka

TaHXep

MpubbiTHe:

MpubbiTHne:

MpnbbiTue:

MpnbbiTHe:

MpunbbiTHe:

MpubbiTre:

MpubbiTre:

08:00

05:00

11:00

08:00

07:00

08:00

08:00

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHue:

OTnpasneHue:

OTnpaBneHue:

OTnpasneHune:

OTnpasneHue:

17:00

18:00

20:00

18:00

20:00

18:00

18:00



