Экскурсионная программа на теплоходе Celebrity Infinity по маршруту Барселона - День в море - Малага - День в море - Барселона - Лансароте - Тенерифе - Мадейра (Фуншал) - Касабланка - Танжер с 20.12.2026 по 30.12.2026

20.12, Воскресенье	Барселона		Отправление: 17:00
21.12, Понедельник	<b>День в море</b>		
22.12, Вторник	День в море		
25.12, Пятница	День в море		
28.12, Понедельник	<b>День в море</b>		
31.12, Четверг	Малага	Прибытие: 08:00	Отправление: 18:00
01.01, Пятница	День в море		
02.01, Суббота	Барселона	Прибытие: 05:00	
23.12, Среда	Лансароте	Прибытие: 11:00	Отправление: 20:00
24.12, Четверг	Тенерифе	Прибытие: 08:00	Отправление: 18:00
26.12, Суббота	Мадейра (Фуншал)	Прибытие: 07:00	
27.12, Воскресенье	Мадейра (Фуншал)		Отправление: 20:00
20.12 B			
29.12, Вторник	Касабланка	Прибытие: 08:00	Отправление: 18:00
20.12 Cara	<b>T</b>	П с 00.00	0 10.00
30.12, Среда	Танжер	Прибытие: 08:00	Отправление: 18:00